
 

 

UCHWAŁA NR X/128/2025  

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje - w uchwale Nr IX/109/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2024 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2025 ze zmianami wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 397 140,38 zł do kwoty 259 379 

359,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 397 140,38 zł do kwoty 244 622 460,72 zł, 

b) w ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 373 754,51 zł do kwoty 14 733 236,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3,.  

c) w ust. 2 wprowadza się pkt 3 w brzmieniu: 3) dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze 

umów lub porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 5 000,00 zł. 

2. W § 2 w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 7 721 046,90 zł do kwoty 

281 348 028,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 314 056,90 zł do kwoty 230 291 471,59 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6 406 990,00 zł do kwoty 51 056 556,91 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3 

c) w ust. 2 pkt 1 zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 12 723,00 zł do kwoty 14 346 759,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

d) w ust. 2 wprowadza się pkt 3 w brzmieniu: 3) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 5 000,00 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:"§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 21 968 668,70 zł zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, wolnych środków oraz przychodów z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2460



4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 

w wysokości 30 955 031,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5." Załącznik Nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji (w podziale na dotacje: podmiotowe i celowe związane 

z realizacją zadań) określone w załączniku nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5. 

6. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 

i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w wysokości 13 986 362,56 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 5 000 000 zł;  

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wykup innych 

papierów wartościowych" 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do uchwały Dochody z tytułu wpływów z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki finansowanych środkami z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się załącznik Nr 9 do uchwały - zestawienie dochodów z tytułu wpływów z Funduszu 

Pomocowego oraz wydatków finansowanych środkami z Funduszu Pomocowego, który otrzymuje brzmienie 

jak załącznilk Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Adam Wójkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

DOCHODY - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 063 341,00 491,00 8 063 832,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 491,00 491,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 491,00 491,00 

710   Działalność usługowa 0,00 5 000,00 5 000,00 
 71035  Cmentarze 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 045 659,50 -12 358,75 2 033 300,75 
 75011  Urzędy wojewódzkie 687 388,00 -12 723,00 674 665,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

687 278,00 -12 723,00 674 555,00 

 75095  Pozostała działalność 758 271,50 364,25 758 635,75 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

115 193,49 -115 193,49 0,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

20 328,27 -20 328,27 0,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 0,00 115 193,49 115 193,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2460



udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 20 328,27 20 328,27 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

12,66 364,25 376,91 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

287 677,03 -287 677,03 0,00 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

50 766,53 -50 766,53 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 287 677,03 287 677,03 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 50 766,53 50 766,53 

758   Różne rozliczenia 2 775 041,36 34,98 2 775 076,34 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 879 055,40 34,98 879 090,38 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 520 854,40 34,98 520 889,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2460



801   Oświata i wychowanie 7 675 910,44 0,00 7 675 910,44 
 80101  Szkoły podstawowe 1 162 910,44 0,00 1 162 910,44 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

150 130,88 -150 130,88 0,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 135 977,50 135 977,50 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 14 153,38 14 153,38 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

777 279,56 -777 279,56 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 777 279,56 777 279,56 

852   Pomoc społeczna 2 129 831,16 15 260,63 2 145 091,79 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
383 416,00 4 814,50 388 230,50 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 4 814,50 4 814,50 

 85216  Zasiłki stałe 550 754,00 10 317,51 561 071,51 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 0,00 10 317,51 10 317,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2460



dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
 85295  Pozostała działalność 499 925,00 128,62 500 053,62 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 128,62 128,62 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 386 477,51 386 477,51 
 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 386 477,51 386 477,51 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 386 477,51 386 477,51 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 932 451,72 2 235,01 21 934 686,73 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 938 812,28 2 235,01 15 941 047,29 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 235,01 2 235,01          

Razem: 258 982 219,42 397 140,38 259 379 359,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2460



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

WYDATKI - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 528 064,71 -25 000,00 1 503 064,71 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 055 000,00 -25 000,00 1 030 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 -25 000,00 895 000,00 

600   Transport i łączność 24 643 675,00 1 450 000,00 26 093 675,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 706 215,40 1 450 000,00 17 156 215,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 583 888,00 1 450 000,00 9 033 888,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 658 307,43 4 380 000,00 12 038 307,43 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 339 030,00 80 000,00 4 419 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 80 000,00 430 000,00 
 70095  Pozostała działalność 157 768,00 4 300 000,00 4 457 768,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 

710   Działalność usługowa 698 333,96 5 000,00 703 333,96 
 71035  Cmentarze 11 400,00 5 000,00 16 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00 16 000,00 

750   Administracja publiczna 21 021 252,36 288 548,81 21 309 801,17 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 050 000,00 -12 723,00 1 037 277,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 808 000,00 -12 723,00 795 277,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 691 844,94 0,00 12 691 844,94 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 790 700,00 -64 800,00 8 725 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205 200,00 64 800,00 270 000,00 
 75095  Pozostała działalność 4 181 350,42 301 271,81 4 482 622,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 902 000,00 907,56 1 902 907,56 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 260 000,00 300 000,00 560 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 0,00 364,25 364,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2460



z pomocą obywatelom Ukrainy 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 709 408,00 0,00 1 709 408,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 019 100,00 0,00 1 019 100,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10 000,00 104 000,00 114 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 000,00 -70 000,00 63 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 -34 000,00 266 000,00 

801   Oświata i wychowanie 101 883 351,61 569 251,95 102 452 603,56 
 80101  Szkoły podstawowe 53 935 616,61 89 251,95 54 024 868,56 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 920,00 1 668,40 63 588,40 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 435,97 6 713,17 28 149,14 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 055,16 956,80 4 011,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 580 480,00 0,01 580 480,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 083 176,00 20 000,00 1 103 176,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 11 555,73 -6 680,81 4 874,92 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 619,29 17 619,29 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 12 414,60 12 414,60 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 -823,89 1 176,11 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 63 719,75 37 384,38 101 104,13 
 80104  Przedszkola 26 181 579,00 480 000,00 26 661 579,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 700,00 50 000,00 72 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 430 000,00 430 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 615 586,16 159 260,63 11 774 846,79 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
1 162 184,00 4 814,50 1 166 998,50 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
40 000,00 4 814,50 44 814,50 

 85216  Zasiłki stałe 563 754,00 10 317,51 574 071,51 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 10 317,51 10 317,51 

 85295  Pozostała działalność 762 676,92 144 128,62 906 805,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2460



  3110 Świadczenia społeczne 0,00 126,09 126,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 720,00 2,53 25 722,53 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

632 593,00 144 000,00 776 593,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 207 000,00 86 477,51 293 477,51 
 85334  Pomoc dla repatriantów 200 000,00 86 477,51 286 477,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 86 477,51 211 477,51 

855   Rodzina 18 683 078,60 160 890,00 18 843 968,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 835 253,00 160 890,00 1 996 143,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 890,00 160 890,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 930 613,55 -71 078,00 45 859 535,55 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 405 564,00 -575 000,00 3 830 564,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 390 000,00 -575 000,00 1 815 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 15 938 812,28 493 922,00 16 432 734,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 555 000,00 493 922,00 16 048 922,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 19 000,00 63 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
249 000,00 -19 000,00 230 000,00 

 90095  Pozostała działalność 9 693 383,90 10 000,00 9 703 383,90 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

72 000,00 10 000,00 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 881 294,22 550 696,00 11 431 990,22 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 520 476,80 394 100,00 3 914 576,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 332,94 394 100,00 705 432,94 
 92116  Biblioteki 2 229 010,00 33 596,00 2 262 606,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
2 129 010,00 33 596,00 2 162 606,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 926 138,00 123 000,00 1 049 138,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 123 000,00 183 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 974 074,00 167 000,00 14 141 074,00 
 92601  Obiekty sportowe 11 518 474,00 167 000,00 11 685 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2460



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 891 600,00 56 000,00 1 947 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 366 552,00 10 500,00 377 052,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
49 200,00 1 500,00 50 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 89 000,00 27 000,00 116 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 803 572,00 72 000,00 3 875 572,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 997 200,00 0,00 1 997 200,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 400 000,00 -40 000,00 1 360 000,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 

do wynagrodzeń 
15 000,00 80 000,00 95 000,00 

  3250 Stypendia różne 80 000,00 -80 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 368 000,00 40 000,00 408 000,00          

Razem: 273 626 981,60 7 721 046,90 281 348 028,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2460



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 687 278,00 -12 723,00 674 555,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 687 278,00 -12 723,00 674 555,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

687 278,00 -12 723,00 674 555,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
0,00 386 477,51 386 477,51 

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 386 477,51 386 477,51 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 386 477,51 386 477,51 

         

Razem: 14 359 482,16 373 754,51 14 733 236,67 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2460



 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 687 278,00 -12 723,00 674 555,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 687 278,00 -12 723,00 674 555,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548 704,00 -12 723,00 535 981,00          

Razem: 14 359 482,16 -12 723,00 14 346 759,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2460



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki majątkowe - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 120 000,00 -25 000,00 1 095 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 920 000,00 -25 000,00 895 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
920 000,00 -25 000,00 895 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Kijewie, gm. Środa Wielkopolska 
120 000,00 -25 000,00 95 000,00 

600   Transport i łączność 14 294 000,00 1 450 000,00 15 744 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 741 000,00 1 450 000,00 15 191 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
7 583 888,00 1 450 000,00 9 033 888,00 

   Budowa drogi gminnej 555554P wraz z 

włączeniem do DW 432 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Budowa dróg gminnych wraz z infrastrukturą 

w rejonie ul. Gen. Andersa i ul. Gen. R. 

Abrahama w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 600 000,00 600 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Marianowie 

Brodowskim 
0,00 800 000,00 800 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 810 000,00 4 380 000,00 7 190 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
910 000,00 80 000,00 990 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
350 000,00 80 000,00 430 000,00 

   Modernizacja lokalu gminnego w 

Chwałkowie 
0,00 80 000,00 80 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2460



handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

   Wniesienie udziałów do spółek komunalnych 

Gminy Środa Wielkopolska 
0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
825 000,00 -34 000,00 791 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 375 000,00 -34 000,00 341 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
300 000,00 -34 000,00 266 000,00 

   Zakup samochodów i agregatu na potrzeby 

OSP 
300 000,00 -34 000,00 266 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 530 000,00 430 000,00 1 960 000,00 
 80104  Przedszkola 0,00 430 000,00 430 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 430 000,00 430 000,00 

   

Modernizacja elewacji budynku 

Niepublicznego Przedszkola „Kasztanowy 

Ogród” przy ul. 17 Września w Środzie 

Wielkopolskiej 

0,00 430 000,00 430 000,00 

852   Pomoc społeczna 700 593,00 144 000,00 844 593,00 
 85295  Pozostała działalność 632 593,00 144 000,00 776 593,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 

632 593,00 144 000,00 776 593,00 

   
Remont dachu i elewacji Domu Pogodnej 

Jesieni przy ul. Szpitalnej 10 w Środzie 

Wielkopolskiej 

0,00 144 000,00 144 000,00 

855   Rodzina 1 819 253,00 160 890,00 1 980 143,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 819 253,00 160 890,00 1 980 143,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 160 890,00 160 890,00 

   Utworzenie żłobka w Gminie Środa 

Wielkopolska 
0,00 160 890,00 160 890,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 12 578 934,41 -565 000,00 12 013 934,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2460



środowiska 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 710 000,00 -575 000,00 2 135 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 390 000,00 -575 000,00 1 815 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Jażdżewskiego i ul. Kapuścińskiego do 

Ronda Regana w Środzie Wielkopolskiej 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Budowa kanalizacji w rejonie ul. Gen. 

Andersa i ul. Gen. R. Abrahama w Środzie 

Wielkopolskiej 

600 000,00 -600 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 293 000,00 0,00 293 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
44 000,00 19 000,00 63 000,00 

   Modernizacja ładowarki Bobcat 29 000,00 19 000,00 48 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
249 000,00 -19 000,00 230 000,00 

   Zakup posypywarki 199 000,00 -19 000,00 180 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 800 022,01 10 000,00 5 810 022,01 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

72 000,00 10 000,00 82 000,00 

   
Dotacja na dofinansowanie inwestycji 

realizowanych przez Rodzinne Ogrody 

Działkowe 

72 000,00 10 000,00 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 307 470,94 394 100,00 1 701 570,94 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 311 332,94 394 100,00 705 432,94 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
311 332,94 394 100,00 705 432,94 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Jarosławcu 
0,00 450 000,00 450 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Janowie 100 000,00 -60 000,00 40 000,00 
   Wzmocnienie efektywności energetycznej 0,00 4 100,00 4 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2460



obiektów lokalnej aktywności społecznej 

926   Kultura fizyczna 4 268 572,00 72 000,00 4 340 572,00 
 92601  Obiekty sportowe 3 838 572,00 72 000,00 3 910 572,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 803 572,00 72 000,00 3 875 572,00 

   Modernizacja nawierzchni betonowej pod 

strefę kibiców gości - Nowy Stadion 
0,00 35 000,00 35 000,00 

   Modernizacja pływalni miejskiej 339 500,00 37 000,00 376 500,00          

Razem: 44 649 566,91 6 406 990,00 51 056 556,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
      

     w złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  30 955 031,26 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 560 903,96 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 18 907 764,74 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 8 986 362,56 

4 
Przelewy dokonane z lokat z lat 

ubiegłych 
954 2 500 000,00 

Rozchody ogółem:  8 986 362,56 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 055 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 4 931 362,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2460



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 469 876,00 
 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 502 351,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
502 351,00 

 60002  Infrastruktura kolejowa 250 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
250 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 717 525,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
6 717 525,00 

750   Administracja publiczna 1 863 657,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 863 657,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

1 863 657,00 

801   Oświata i wychowanie 1 106 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 106 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
1 106 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 500,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

7 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 
 92118  Muzea 180 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztó realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansó publicznych 
180 000,00 

RAZEM 10 627 033,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2460



Dotacje podmiotowe: 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 059 936,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 526 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 526 000,00 
 92116  Biblioteki 2 162 606,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 162 606,00 
 92118  Muzea 1 371 330,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 371 330,00 

RAZEM 6 059 936,00 
     

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200 000,00 
 01008  Melioracje wodne 200 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

200 000,00 

630   Turystyka 20 000,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 114 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
114 000,00 

801   Oświata i wychowanie 103 744,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 486,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 486,00 

 80104  Przedszkola 97 258,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
97 258,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 
 85195  Pozostała działalność 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2460



  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 79 000,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży 
79 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

79 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 207 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

2 125 000,00 

 90095  Pozostała działalność 82 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 896 138,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 866 138,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

150 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

716 138,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 400 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 400 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2460



  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
1 360 000,00 

RAZEM 5 069 882,00 

 

Dotacje podmiotowe: 
 

801   Oświata i wychowanie 44 400 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 000 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 400 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
7 600 000,00 

 80104  Przedszkola 25 000 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

4 500 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 500 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
900 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 680 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
220 000,00 

852   Pomoc społeczna 168 000,00 
 85232  Centra integracji społecznej 168 000,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednsotek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
168 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 470 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 470 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 470 000,00 

RAZEM 45 038 000,00 
     

DOTACJE RAZEM 66 794 851,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2460



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 474 815,00 128,62 474 943,62 
 85295  Pozostała działalność 474 815,00 128,62 474 943,62 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 128,62 128,62 

         

Razem: 1 190 953,00 128,62 1 191 081,62 

 

Wydatki finansowane środkami (dochody oraz niewykorzystane środki z lat ubiegłych) z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 632 593,00 128,62 632 721,62 
 85295  Pozostała działalność 632 593,00 128,62 632 721,62 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 126,09 126,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,53 2,53          

Razem: 1 348 731,00 128,62 1 348 859,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2460



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/128/2025 

Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu wpływów z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 376,91 
 75095  Pozostała działalność 376,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
376,91 

758   Różne rozliczenia 358 201,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 358 201,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
358 201,00 

852   Pomoc społeczna 15 132,01 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4 814,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 814,50 

 85216  Zasiłki stałe 10 317,51 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
10 317,51 

855   Rodzina 980 159,19 
 85595  Pozostała działalność 980 159,19 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
980 159,19 

       

Razem: 1 353 869,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2460



Wydatki finansowane środkami z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 376,91 
 75095  Pozostała działalność 376,91 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
12,66 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
364,25 

801   Oświata i wychowanie 358 201,00 
 80101  Szkoły podstawowe 251 109,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 486,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
40 908,25 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
14 284,11 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
122 805,31 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
29 163,51 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
30 461,82 

 80104  Przedszkola 101 092,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

97 258,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 032,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 178,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
624,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2460



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 6 000,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

6 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 132,01 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
4 814,50 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
4 814,50 

 85216  Zasiłki stałe 10 317,51 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
10 317,51 

855   Rodzina 980 159,19 
 85595  Pozostała działalność 980 159,19 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
953 074,74 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 125,45 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 959,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

       

Razem: 1 353 869,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2460


		2025-03-18T13:12:26+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




